

**R2 Farver ApS
Falkevej 6
8800 Viborg
CVR-nr. 27178448**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Thue Bo Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R2 Farver ApS

Falkevej 6

8800 Viborg

CVR-nr.: 27178448

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thue Bo Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendom samt være interessent i R2 Farver I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 627 t.kr. mod 1.739 t.kr. i 2014. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatandelen fra R2 Farver I/S indgår efter aftale mellem interessenterne med 60%, hvilket afviger fra ejerandelen på 40%. Den revurderede overskudsdeling vurderes i højere grad at afspejle interessenternes arbejdsindsats.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		93.378	115.766
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		1.417	(7.535)
Personaleomkostninger	1	<u>(536.404)</u>	<u>(511.900)</u>
Driftsresultat		(441.609)	(403.669)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.131.747	2.710.811
Andre finansielle indtægter		167.468	50.976
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.666)</u>	<u>(35.852)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		813.940	2.322.266
Skat af ordinært resultat	2	<u>(187.183)</u>	<u>(583.103)</u>
Årets resultat		<u>626.757</u>	<u>1.739.163</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>525.557</u>	<u>1.639.363</u>
		<u>626.757</u>	<u>1.739.163</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		1.629.262	1.629.262
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>579.970</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.209.232</u>	<u>1.629.262</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		763.016	2.446.234
Andre tilgodehavender		<u>224.370</u>	<u>362.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>987.386</u>	<u>2.808.734</u>
Anlægsaktiver		<u>3.196.618</u>	<u>4.437.996</u>
Andre tilgodehavender		<u>723.181</u>	<u>109.000</u>
Tilgodehavender		<u>723.181</u>	<u>109.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.603.868</u>	<u>1.016.935</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.603.868</u>	<u>1.016.935</u>
Likvide beholdninger		<u>41.874</u>	<u>50.355</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.368.923</u>	<u>1.176.290</u>
Aktiver		<u>5.565.541</u>	<u>5.614.286</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.274.060	3.748.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.500.260</u>	<u>3.973.303</u>
Udskudt skat		146.700	139.700
Hensatte forpligtelser		<u>146.700</u>	<u>139.700</u>
Gæld til realkreditinstitutter		790.617	853.481
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>790.617</u>	<u>853.481</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	61.447	61.023
Bankgæld		0	1.700
Skyldig selskabsskat		37.082	544.103
Anden gæld		29.435	40.976
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.964</u>	<u>647.802</u>
Gældsforpligtelser		<u>918.581</u>	<u>1.501.283</u>
Passiver		<u>5.565.541</u>	<u>5.614.286</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.748.503	99.800	3.973.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	525.557	101.200	626.757
Egenkapital ultimo	125.000	4.274.060	101.200	4.500.260

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	487.920	463.680
Pensioner	43.409	43.015
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5.205
	536.404	511.900
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	191.588	570.103
Ændring af udskudt skat	7.000	15.000
Regulering vedrørende tidligere år	(11.405)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.000)
	187.183	583.103
	Investerings-	Materielle an-
	ejendomme	lægsaktiver
	kr.	under udfø-
	kr.	relse
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.629.262	0
Tilgange	0	579.970
Kostpris ultimo	1.629.262	579.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.629.262	579.970

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 7,84% pr. 31.12.2015 (7,87% pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 98 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastansættelsen af dagsværdien.

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	55.766	362.500
Tilgange	0	450.008
Afgange	0	(588.138)
Kostpris ultimo	55.766	224.370
Opskrivninger primo	2.390.468	0
Andel af årets resultat	1.131.747	0
Udbytte	(2.814.965)	0
Opskrivninger ultimo	707.250	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	763.016	224.370

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
R2 Farver I/S	Viborg	I/S	40,0

	Forfald inden for 12 måne- der 2015 kr.	Forfald inden for 12 måne- der 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	61.447	61.023	790.617	530.270
	61.447	61.023	790.617	530.270

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for R2 Farver I/S's gæld til Danske Bank. Bankgæld i R2 Farver I/S udgør 244 t.kr. pr. 31.12.2015 mod 419 kr. i 2014.

Selskabet har kautioneret for R2 El ApS' gæld i Danske Bank. Bankgæld i R2 El ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2015.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 550.000 kr., i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 2.209.232 kr. mod 1.629.262 kr. i 2014.